
2. ČP 2025 Řevnice 1 ze 4 

 

 

 
 

 
PROPOZICE ZÁVODU 

pramic P5 ve vodáckém víceboji 

       

Berounka 
10. – 11. května 2025 

Řevnice 

 

 



2. ČP 2025 Řevnice 2 ze 4 

A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

1. Název závodu:  Sázava 

2. závod Českého poháru SVoČR pramic P5 pro r. 2025 

Závod je otevřený. 

2. Pořadatel:  Svaz vodáků ČR, z. s.,  

technické provedení: NEPTUN KLUB ŘEVNICE, p.s. 

3. Datum konání závodu: 10. - 11. KVĚTNA 2025 

4. Místo závodu: Řevnice  

5. Jury závodu: ředitel závodu:  Pavel Kubásek 

 hlavní rozhodčí:              Jan Mervart 
 zástupce SVoČR:            Pavel Kafka 

6. Přihlášky:do věkových kategorií + rozhodčí do 5.5. 2025 vč. 

› pro členy SVoČRu elektronicky v rámci EEČ, - app.svocr.cz, 
› ostatní na mail: pavel.kubasek@svocr.cz 

Pozdější přihlášky budou přijímány pouze za dvojnásobné startovné. 

7. Losování: po ukončení prezentace v pátek 9.5.2025 

8. Startovné: pro řádně přihlášené posádky 100,- za disciplínu a posádku. 
Startovné žádáme uhradit v hotovosti při prezentaci. 

9. Prezentace: ve společenské místnosti v kempu v pátek: 19:00 – 21:30  
 

10. Ubytování: Ve vlastních stanech. Omezený počet účastníků závodu lze 

ubytovat v chatkách přímo v Kempu JEKA, Řevnice. Ve stanovém kempu 

nebude k dispozici elektřina. 

Cena ubytování 250 Kč za 2 noci /os. 

Stravování: vlastní v zázemí jen jednoduché občerstvení. 

11. Doprava: na vlastní náklady a vlastními prostředky podle směrnic SVoČRu. 

12. Informační služba: Kubásek Pavel 739 323 283. 

13. Zvláštní ustanovení: Pořadatel si vyhrazuje právo organizačních změn. 

Za ztrátu startovního čísla bude požadována náhrada 200,- Kč. 

Vedoucí výpravy se zavazuje, že nebude na pořadateli (a to ani 

prostřednictvím svých právních zástupců), vymáhat náhradu škody či újmy 

na zdraví nebo majetku způsobenou třetími osobami. 

Všichni účastníci souhlasí (s ohledem na znění zákona č.101/2000 Sb. 

o ochraně osobních údajů), s používáním osobních údajů, fotografií a 
výsledkových listin pro potřeby pořadatele závodu. 

Pořadatel žádá všechny účastníky závodu o dodržování pokynů organizátorů, 
dbát na ochranu přírody i majetku a být ohleduplný ke všem přítomným.  

 

 



2. ČP 2025 Řevnice 3 ze 4 

 

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

1. Závodní řád: Závodí se podle pravidel vodáckých závodů SVoČRu pro 
pramice (platných od Dubna 2023) a směrnice pramic pro sezónu 2025. 

Disciplíny závodu: sjezd s vloženou střelbou, slalom a sprint. 

2. Podmínky účasti a věkové kategorie:  
 

Žactvo 
8 – 14 let 

mladší 
2011 - 2017 

průměrný věk posádky do 10,9 let 

starší  

Dorost 

   juniorky / junioři 
2007 - 2010 

v posádce může startovat jeden 

závodník starší o 1 rok 

Dospělí 
   ženy / muži 

2006 a starší  

U všech kategoriích je povolena smíšená posádka, která je pak zařazena do kategorie chlapecké. 
 

3. Pořad závodu a popisy tratí: 

pátek:      9.5. 19:00 – 21:30 – prezentace v zázemí 
21:30 – porada vedoucích a rozhodčích 

sobota:   10.5. 09:00 – zahájení + výklad tratě sprintu  

          Sprint:          09:15 – start první lodě sprintu 

                               

          Slalom -      13:30 – hromadný odjezd lodí po vodě k ostrovu Zadní 

Třebaň 

                              14:45 – start první posádky slalomu 

                               21:00 – porada rozhodčích a vedoucích 

neděle: 11.5.  

       Sjezd -Berounka – (v úseku ř. km: 21,5 – 19,5 v případně vyššího stavu 

vody 18,1)  

                               08:45 – výklad tratě sjezdu 

 08:55 – odjezd rozhodčích na střelnici 

                               09:00 – start sjezdu u řevnického jezu, cíl pod 

Letovským mostem 

                                                    13:00 – předpokládané vyhlášení výsledků 

Změny v časovém rozvrhu podle aktuální situace vyhrazeny.  
Jury případné změny oznámí vedoucím výprav. 

4. Ceny: Závodníci na 1. - 3. místě budou odměněni diplomem a drobnými cenami. 
Posádky SVoČRu získávají body do Českého poháru – pokud jsou závodníci 

zaregistrováni v Rejstříku sportu a mají zaplaceny členské příspěvky na r. 2025. 

5.  Protesty:podle pravidel (str. 6) 

 

6.Bezpečnostní předpisy: podle platných pravidel (str. 6) a směrnic.  
Připomínáme plovací vesty a ochranné přilby (u nezletilých oboje ve všech 



2. ČP 2025 Řevnice 4 ze 4 

 disciplínách) 
Vlnolamy jsou doporučené v případě, že se pojede řevnický jez! 

Pořadatel doporučuje aby všichni závodníci měli pevnou obuv do 
vody. 

 

    7. Ostatní: Propozice byly schváleny radou pramic dne 02. 04. 2025. 

 
 

 
Pavel Kubásek,   

ředitel závodu  


